1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Terça-Feira, 03 de Junho de 2025 Ano X—Edição Nº 827

AVISO DE LICITAÇÃO.......................................................................................................................................pg.02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-Feira, 03 de Junho de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2025

(SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO: PORTAL BLL – www.bll.org.br)

A CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA, através do Pregoeiro e equipe, designados pela portaria nº
002/2025, torna público que se encontra à disposição dos interessados, na sede da Câmara, situada à Rua Almir José de Oliveira,
nº 129, Centro, Riachão do Jacuípe– BA, das 08:00 às 12:00 horas o Edital da Licitação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
002/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2025, publicado no Diário Oficial da Câmara, referente a contratação de
empresa especializada no segmento de tecnologia da informação para a prestação de serviços de implantação de Sistema
Votação Eletrônica, em formato digital, Treinamento, Suporte Técnico, Licença de Uso, Manutenção preventiva, Correti-
va e Evolutiva com comodato dos dispositivos móveis, durante a vigência do contrato. Em atendimento a demanda da
Câmara Municipal de Vereadores de Riachão do Jacuípe/BA, conforme condições e especificações constantes no Edital e
seus Anexos. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS prevista para o dia 17 de Junho de 2025 às 09:00h, INICIO DA

SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS prevista para o dia 17 de Junho de 2025 as 09:30h (horário local). e-mail: camaramu-
nicipalriachao@gmail.com, maiores informaço es ou esclarecimentos atrave s do telefone (75) 3264-2185. Riacha o do
Jacuí pe – BA, 03 de Junho de 2025. FRANKLIN DOS SANTOS SANTANA- Presidente.

Ano X—Edição Nº  827

Assinado digitalmente por RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES:13226618000116
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=BA, L=Riachao do Jacuipe, OU=AC CERTIFICA MINAS
v5, OU=33442145000100, OU=Presencial, OU=Certificado PJ A3, CN=RIACHAO
DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.06.03 08:59:09-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

RIACHAO DO JACUIPE CAMARA
MUNICIPAL DE

VEREADORES:13226618000116

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br
http://www.bll.org.br/
mailto:camaramunicipalriachao@gmail.com
mailto:camaramunicipalriachao@gmail.com

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-Feira, 03 de Junho de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Riachão do Jacuı́pe – Bahia, autoridade competente RATIFICA o Processo Admi-
nistrativo nº 044/2025, referente a Dispensa de Licitação nº 024/2025, que tem por objeto a contratação de em-
presa para prestação de serviço em confecção de kits carteiras personalizadas, galeria de vereadores personali-
zada, cédula de identiϐicação personalizada, caneta Crown personalizada e agenda Works Pace personalizada.
Em atendimento a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Riachão do Jacuípe/BA  para a empresa: JOSÉ
MARIO PEREIRA DE JESUS, inscrito no CNPJ 23.050.531/0001-94, apresentando proposta com o valor de R$ 11.816,59
(Onze mil, oitocentos e dezesseis reais e cinquenta e nove centavos) em acordo com o Artigo 75 da Lei Federal nº
14.133/2021 incisos II. Riachão do Jacuı́pe – Bahia, 03 de Junho de 2025. Franklin dos Santos Santana - Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ADMINIS- 026/2025

OBJETO Contratação de empresa para prestação de serviço em confec-
ção de kits carteiras personalizadas, galeria de vereadores per-
sonalizada, cédula de identiϐicação personalizada, caneta
Crown personalizada e agenda Works Pace personalizada. Em
atendimento a demanda da Câmara Municipal de Vereadores
de Riachão do Jacuípe/BA.

MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2025

VIGÊNCIA 03/06/2025 A 03/07/2025

VALOR GLOBAL R$ 11.816,59(Onze mil, oitocentos e dezesseis reais e cinquen-
ta e nove centavos).

CONTRATADO  JOSÉ MARIO PEREIRA DE JESUS, inscrito no CNPJ
23.050.531/0001-94.

FUNDAMENTAÇÃO:

Ano X—Edição Nº  827

Assinado digitalmente por RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES:13226618000116
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=BA, L=Riachao do Jacuipe, OU=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=
33442145000100, OU=Presencial, OU=Certificado PJ A3, CN=RIACHAO DO JACUIPE CAMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.06.03 11:26:43-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

RIACHAO DO JACUIPE
CAMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES:13226618000116